



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



STYPENDYŚCI PREZESA RADY MINISTRÓW

30 listopada w sali sesyjnej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wręczono dyplomy potwierdzające przyznanie Stypendiów Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny 2017/2018. Stypendia przyznaje się uczniom, którzy otrzymali promocję z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią ocen.

Z rąk Wielkopolskiego Kuratora Oświaty Elżbiety Leszczyńskiej dokumenty potwierdza-

jące przyznanie stypendium otrzymało czworo uczniów szkół średnich powiatu ostrzeszowskiego: **Amelia Dolata** z II Liceum Ogólnokształcącego, **Dawid Drożdż** z Technikum nr 2, **Marta Lis** z Technikum nr 1 oraz **Hanna Stempniewicz** z I Liceum Ogólnokształcącego.

Serdecznie gratulujemy!

www.powiatostrzeszowski.pl

SUKCES SYLWII BEDNAREK

W sobotę, 2 grudnia, rozegrano w Świebodzinie międzywojewódzki etap Konkursu Recytatorskiego o Laur Haliny Poświatowskiej.

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, a jednocześnie powiat ostrzeszowski reprezentowała w konkursie Sylwia Bednarek, która wywalczyła wyróżnienie. Należy podkreślić, że Sylwia zakwalifikowała się do konkursu, zajmując I miejsce na szczęblu regionalnym w Kaliszu. Gratulujemy!

www.powiatostrzeszowski.pl



III MIEJSCE NATALII KOZŁOWSKIEJ I MIŁOSZA ŁOPATY W KONKURSIE „WOLNA POLSKA, WOLNY JA”



8 listopada w kaliskim hufcu OHP odbył się Regionalny Konkurs Historyczny „Wolna Polska - wolny ja”. Wzięło w nim udział po dwóch uczestników z czterech jednostek OHP z południowej Wielkopolski: HP 15-1 Kalisz, HP 15-2 Krotoszyn, HP 15-4 Ostrów Wielkopolski, HP 15-5 Ostrzeszów. Nasz powiat reprezentowała dwójka uczniów z klasy I B branżowej: **Natalia Kozłowska** i **Miłosz Łopata**, którzy do tej rywalizacji przygotowała p. Małgorzata Wardęga.

Konkurs rozpoczął się od powitania uczestników i gości przez komendanta kaliskiego hufca p. Iwonę Mikołajczyk.

Pani Eugenia Pastuszek opowiedziała zebranych o losach Polaków wywiezionych

na Syberię. Następnie odbył się test wiedzy historycznej, składający się z 30 pytań. W tym czasie komisja konkursowa oceniała prace plastyczne, które zostały zaprezentowane przez autorów z poszczególnych jednostek. Uczestnicy mieli też okazję obejrzeć prezentację na temat konkursu.

Nadszedł czas na ogłoszenie wyników. Komisja w składzie p. Dominika Dudek, p. Maria Urszula Prusakiewicz i p. Ilona Wosiek-Skornieczna, przyznała ostrzeszowskiej drużynie III miejsce, następnie uczestnikom zostały wręczone nagrody oraz dyplomy.

Gratulujemy.

Konkurs plastyczny „Barwy jesieni”



W Szkole Podstawowej w Szklarcu Przygodzickiej podsumowano IV edycję szkolnego konkursu plastycznego pt. „Barwy jesieni”. W każdej klasie wyłoniono laureata - zdobywcę I miejsca - nagrodzonego dyplomem i drobnym upominkiem od Rady Rodziców.

Konkurs cieszy się popularnością, rozwija wrażliwość oraz umiejętności plastyczne uczniów - o czym świadczy poziom wykonanych prac.

Laureaci:

Oddział przedszkolny - maluchy:
Karolina Chazubska
Oddział przedszkolny - starszaki:
Laura Borkowska
Klasa I: Anna Cieślińska
Klasa II: Krzysztof Fikus
Klasa III: Kacper Nowak
Klasa IV: Małgorzata Sztukowska
Klasa V: Julia Pala
Klasa VI: Aleksandra Wojtaszek
Klasa VII: Laura Lebska

Ewa Borkowska

ANDRZEJKI W ROJOWIE

W andrzejki próbujemy uchylić rąbka zasłony spowijającej przyszłość. Z tej okazji nauczyciele SP w Rojowie zorganizowali zabawę dla swo-

ich uczniów. 29 listopada wszyscy zebrali się w szkole, aby wspólnie bawić się przy dźwiękach dobrej muzyki. Jednak każdy z niecier-



pliwością czekał na wróżby, dzięki którym miał się dowiedzieć, co czeka go w dalszym życiu. Były wróżby z ustawianych butów, z serc pełnych imion, a także z przedmiotów ukrytych pod kubeczkami.

W przerwach między kolejnymi wróżbami młodzi i starsi z chęcią bawili się na parkiecie. Płynąca z głośników skoczna muzyka sprawiła, że uśmiech nie zniknął z twarzy uczniów nawet na chwilę.

Hanna Kempa